
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 의료보호기금관리 특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 사회안전망 구축
단위: 의료급여 지원(의료보호기금관리 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 4,480,000 4,400,000 80,000

국            473,600 448,000 25,600

도             59,200 56,000 3,200

시          3,947,200 3,896,000 51,200

사회안전망 구축 4,390,831 4,400,000 △9,169

국            473,600 448,000 25,600

도             59,200 56,000 3,200

시          3,858,031 3,896,000 △37,969

의료급여 지원(의료보호기금관리 특별회계) 4,390,831 4,400,000 △9,169

국            473,600 448,000 25,600

도             59,200 56,000 3,200

시          3,858,031 3,896,000 △37,969

의료급여 사업 4,390,831 4,400,000 △9,169

국            473,600 448,000 25,600

도             59,200 56,000 3,200

시          3,858,031 3,896,000 △37,969

101 인건비 99,830 96,830 3,000

국             74,270 74,270 0

도              9,280 9,280 0

시             16,280 13,280 3,000

04 기간제근로자등보수 99,830 96,830 3,000

  ○ 의료급여업무보조인부                 7,000              4,000            3,000  1,000,000원 * 7월

301 일반보상금 462,000 430,000 32,000

국            369,600 344,000 25,600

도             46,200 43,000 3,200

시             46,200 43,000 3,200

01 사회보장적수혜금 462,000 430,000 32,000

  ○ 장애인보장구 구입               229,000            200,000           29,000  229,000,000원 * 1년

국            183,200 160,000 23,200

도             22,900 20,000 2,900

시             22,900 20,000 2,900

  ○ 건강생활유지비 잔액지원
              233,000            230,000            3,000       233,000,000원 * 1식

국            186,400 184,000 2,400

도             23,300 23,000 300

시             23,300 23,000 300

307 민간이전 43,338 39,690 3,648

국             16,130 16,130 0

도              2,020 2,020 0

시             25,188 21,540 3,648

01 의료및구료비 43,338 39,690 3,648

  ○ 요양비,대불금,보상금 등 지급
               43,338             39,690            3,648       43,338,000원 * 1년

국             16,130 16,130 0

도              2,020 2,020 0

시             25,188 21,540 3,648

308 자치단체등이전 3,724,183 3,772,000 △47,817
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 자치단체간부담금 3,724,183 3,772,000 △47,817

  ○ 의료급여 시 부담금             3,724,183          3,772,000         △47,817  3,724,183,000원 * 1년

재무활동(주민생활지원과) 89,169 0 89,169

보전지출(의료보호기금관리 특별회계) 89,169 0 89,169

보전지출 89,169 0 89,169

802 반환금기타 89,169 0 89,169

01 국고보조금반환금 71,335 0 71,335

  ○ 의료급여사업                71,335                  0           71,335  71,335,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,917 0 8,917

  ○ 의료급여사업                 8,917                  0            8,917  8,917,000원 * 1식

03 과오납금등 8,917 0 8,917

  ○ 기타반환금                 8,917                  0            8,917  8,917,000원 * 1식
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